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Uczestnicy postępowania


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę wyrobów medycznych wielorazowych. 
Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (t.j z 2019r. poz. 2019 ze zm.), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1: 

 Dot. Pakiet nr 4 poz. 8 
Prosimy o podanie czy ma być to papier Mitsubishi K61B czy K65 HM oraz czy papier ma być oryginalny? 

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia: papier musi być zgodny z opisem - matowy.

PYTANIE nr 2: 
Dot. Pakiet nr 4 poz. 9 
Prosimy o doprecyzowanie czy papier ma być gładki czy z nadrukiem? 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

PYTANIE nr 3: 
Dot. Pakiet nr 4 poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści Pojemnik na próbki histopatologiczne, 200-250 ml, o wymiarach: średnica górna 65 mm, średnica dolna 59 mm, wysokość 100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 4: 
Dot. Pakiet nr 4 poz. 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Pojemnika z łopatką do pobierania kału ,niejałowy , 20ml- 30ml w opakowaniu handlowym 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1 opakowanie? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 5: 
Dot. Pakiet nr 4 poz. 28 - Pojnik dla chorych ( kubek plastikowy z dziubkiem ułatwiającym picie) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pojnika dla chorych w opakowaniu handlowym 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 1 opakowanie? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 6: 
Dot. Pakiet nr 4 poz. 30 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Fartucha foliowego o wymiarach 71 x 116 cm, 20 mikronów, pakowane po 100 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 75 opakowań. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIE nr 7: 
Dot. Wzór umowy - §2 ust 6. 
Zwracamy się z prośba o modyfikację ww. zapisów w sposób następujący: 
„W przypadku nagłej potrzeby, Zamawiający ma prawo złożyć zamówienia w każdym terminie, mailem, a Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć towar niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia, nie później niż w terminie 2 dni roboczych od złożenia zamówienia” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 8: 
Dot. Wzór umowy - §2 ust 9. 
Zwracamy się z prośba o modyfikację ww. zapisów w sposób następujący: 
„Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż - w przypadku braków ilościowych i błędów rodzajowych w ciągu 3 dni robocze;” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 9: 
Dot. Wzór umowy - §3 ust 9. 
Zwracamy się z prośba o modyfikację ww. zapisów w sposób następujący: 
„W przypadku niedostarczenia zamówionego asortymentu, Wykonawca zobowiązany jest na żądanie Zamawiającego do przesłania pisemnej informacji o braku produktu i do zapłacenia różnicy wartości
zakupu tego asortymentu przez Zamawiającego u innego Wykonawcy. Różnica w cenie zakupu towaru u innych dostawców nie może przekroczyć 10% wartości zamówionego i niedostarczonego przedmiotu umowy wynikającego z cennika stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej umowy.”

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 10: 
Dot. Wzór umowy - §4 ust 5. 
Zwracamy się z prośba o modyfikację ww. zapisów w sposób następujący: 
„Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania umowy bez zachowania terminu wypowiedzenia, gdy: 
1) Wykonawca jest w zwłoce z dostawą lub reklamacją więcej niż 120 godziny” 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 11: 
Dot. wzoru umowy 
Zwracamy się z prośba o dodanie poniższych zapisów do treści istotnych warunków umowy: 
SIŁA WYŻSZA 
1. Strony zgodnie postanawiają, że nie będą odpowiedzialne za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań wynikających z Umowy spowodowane przez okoliczności niewynikające z winy danej Strony, w szczególności za okoliczności traktowane jako Siła Wyższa. 
2. Do celów Umowy Siła Wyższa: oznacza zdarzenie zewnętrzne, pozostające poza kontrolą Stron oraz niewiążące się z zawinionym działaniem Stron, którego Strony nie mogły przewidzieć i które uniemożliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmują w szczególności: wojnę, rewolucję, pożary, powodzie, epidemie, akty administracji państwowej, itp. Przez Siłę Wyższą Strony rozumieją również, epidemię COVID-19, potwierdzoną obowiązywaniem stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego. 
3. W przypadku zaistnienia Siły Wyższej, Strona, której taka okoliczność uniemożliwia lub utrudnia prawidłowe wywiązanie się z jej zobowiązań, niezwłocznie powiadomi drugą Stronę o takich okolicznościach i ich przyczynie. Wówczas strony ustalą zakres, alternatywne rozwiązanie i sposób realizacji Umowy. 
4. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania Siły Wyższej, jest zobowiązana do kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do wykonania przedmiotu zamówienia, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej. 
5. W razie zaistnienia utrudnień w wykonaniu umowy na skutek działania Siły Wyższej w szczególności nie nalicza się przewidzianych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów interwencyjnych. 
6. Jeżeli Siła Wyższa, z wyłączeniem epidemii COVID-19 będzie trwała nieprzerwanie przez okres 180 dni lub dłużej, Strony mogą w drodze wzajemnego uzgodnienia rozwiązać Umowę bez nakładania na żadną ze Stron dalszych zobowiązań oprócz płatności należnych z tytułu prawidłowo wykonanych usług.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 12: 
Dot. wzoru umowy §4 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytania powyżej zwracamy się z prośbą o dodanie w § 4 ustępu 6 o następującej treści: 
6. Zamawiający odstępuje od stosowania kar umownych o których mowa w §4 umowy na okres obowiązywania na terenie Polski stanu epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego ogłoszonego przez władze państwowe oraz przez okres 90 dni po ich ustaniu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
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